
nova Art
umělecká a reklamní agentura

SMLOUVA o produkci umělce, souboru-pořadu č. 2024/0423/OKP
v souladu s ustanovením § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel: Statutární město Kladno, zastoupené primátorem Mgr. Milanem Volfem
se sídlem: nám. St.Pavla 44, 272 01 Kladno
IČ: 00234516 DIČ: CZ002234516
bankovní spojení: č.účtu:
kontaktní osoba: Petra Dostálová telefon:
e-mail:

kontakt na osobu zastupující objednatele v místě konání vystoupení: Petra Dostálová 
(dále jen „objednatel“)
Dodavatel: nova-Art s.r.o.
se sídlem: Ringhofferova 975, 251 68 Všedobrovice
IČ: 274 43 370 DIČ: CZ27443370
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113070 
zastoupen paní Radkou Froňkovou, jednatelkou a Helenou Sterrovou, jednatelkou 
kontaktní osoba: pí. Radka Froňková, telefon:

e-mail:
pí. Helena Stcrrová, telefon:

e-mail: I

bankovní spojení: č. účtu: HHWIKdBm, vedený u UniCredit Bank Czech Republic a.s.
korespondenční adresa: nova - Art s.r.o., Sarajevská 9, 120 00 Praha 2 
(dále jen „dodavatel"‘)

I.

1.1. Dodavatel prohlašuje, že v rámci své podnikatelské činnosti se věnuje zejména pořádání 
kulturních a jiných obdobných akcí, mediálními zastupování a zprostředkování obchodu a služeb, 
přičemž v rámci této své činnosti mj. zastupuje výkonné umělce a zprostředkovává jejich vystoupení.

1.2. Objednatel má zájem o služby dodavatele, pročež se smluvní strany této smlouvy dohodly na 
podmínkách spolupráce, jak následuje.

II.
Umělecká vystoupení

Předmětem této smlouvy je zprostředkování vystoupení umělců dle následující specifikace a zajištění 
souvisejících služeb:

umělec:

program: Koncerty v Zahradě Kladenského zámku
datum konání: 14.6., 27.6., 11.7., 27.7., 1.8., 9.8., 22.8.2024 
místo konání: Zámecká zahrada a medvědárium Kladno 
vystoupení)

(dále jen „umělec")
(dále jen „vystoupeni)

(dále jen „den konání vystoupeni) 
(dále jen „místo konání



Časový harmonogram Tereza Mašková 14. 6. 2024:

• Tereza Mašková
(i) příjezd na místo: 16:00
(ii) stavba nástrojů a zvuková zkouška: 16:30-18:00
(iii) čas vystoupení: 19:00

Časový harmonoeram Můi vzor. Božský KAREL 27. 6. 2024:

• Můj vzor, Božský KAREL
(i) příjezd na místo: 15:30
(ii) stavba nástrojů a zvuková zkouška: 16:00- 18:00
(iii) čas vystoupení: 19:00

Časový harmonogram 7 pádů Honzv Dědka 11. 7. 2024:

• 7 pádů Honzy Dědka
(i) příjezd na místo: 15:30
(ii) stavba nástrojů a zvuková zkouška: 16:00- 18:00
(iii) čas vystoupení: 19:00

Časový harmonogram Letní festival 27. 7. 2024:

• Chantal Poullain, Wilde Sticks, Besky, Hang Over a Lucy, Jakub
(i) příjezd na místo: dle emailových dispozic
(ii) stavba nástrojů a zvuková zkouška: dle emailových dispozic
(iii) čas vystoupení: dle emailových dispozic

Časový harmonogram Muzikály naruby 1.8.2024:

• Muzikály naruby
(i) příjezd na místo: 16:00
(ii) stavba nástrojů a zvuková zkouška: 16:00- 17:30
(iii) čas vystoupení: 18:30

Časový Harmonogram No Name 9. 8. 2024:

• No Name
(i) příjezd na místo: 17:00
(ii) stavba nástrojů a zvuková zkouška: 17:30- 19:00
(iii) čas vystoupení: 20:00

Časový harmonogram Country večer 22. 8. 2024:

• Michal Tučný revival Plzeň
příjezd na místo: 14:30
stavba nástrojů a zvuková zkouška: 15:00-16:00
čas vystoupení: 17:00



• Fleret
příjezd na místo:
stavba nástrojů a zvuková zkouška: 
čas vystoupení:

17:30
18:30-19:00 
19:00 /70 minut/

• Hop Trop
příjezd na místo:
stavba nástrojů a zvuková zkouška: 
čas vystoupení:

19:30
20:00-20:45
20:45

III.
Související služby

III. 1. Dodavatel se v souvislosti se zprostředkováním vystoupení umělců zavazuje zabezpečit dále 
uvedené služby, a to vždy v rozsahu odpovídajícím konkrétnímu vystoupení, není-li stanoveno jinak.

111.2. Dodavatel se zavazuje zajistit podmínky a místo konání produkce tak, aby tato mohla být 
provedena řádně a bez ohrožení zdraví a života.

111.3. Dodavatel se zavazuje zajistit po celou počínaje dnem 14.6. 2024 do dne 22. 8. 2024 pronájem 
zastřešeného pódia 7 x 6m včetně zajištění instalace, deinstalace, technické obsluhy a dopravy.

111.4. Dodavatel se zavazuje zajistit kamery, kamerový přenos, profesionální ozvučení a osvětlení 
všech uměleckých vystoupení.

111.5. Dodavatel se zavazuje zajistit zázemí pro konání uměleckých vystoupení spočívající zejména v 
pronájmu a údržbě dostatečného počtu mobilních toalet, barů, stanů a souvisejícího vybavení.

111.6. Dodavatel se zavazuje zajistit cateringové služby na všechna umělecká vystoupení včetně 
zapůjčení cateringového vybavení, pivních setů, bistro stolků a nezbytného inventáře.

111.7. Dodavatel se zavazuje na každé umělecké vystoupení zajistit dostatečný počet brigádníků a 
služby security. Dodavatel je zcela odpovědný za zabezpečení umělce tak, aby po dobu vystoupení nikdo 
nepovolaný nevstupoval na pódium a aby po celou dobu přítomnosti umělce v místo konání vystoupení 
nikdo nepovolaný nevstupoval do šatny umělce.

111.8. Dodavatel se zavazuje zajistit agregát pro výrobu elektřiny a elektrické přípojky včetně 
odborného dozoru v době konání uměleckých vystoupení.

IIT.9. Dodavatel se zavazuje zajistit úklid před i po konání uměleckého vystoupení.

III. 10. Dodavatel se zavazuje zabezpečit včasný příjezd umělce na místo konání vystoupení a řádné 
provedení vystoupení umělců dle požadavků objednatele

III. 11. Dodavatel se zavazuje zabezpečit pro umělce a jím určené osoby ubytování v blízkém okolí 
místa konání vystoupení dle požadavků umělců.

III. 12. Dodavatel je zcela zodpovědný za splnění specifických podmínek dle technických riderů 
jednotlivých umělců.



III.13. Dodavatel se zavazuje zajistit zábor a dopravní značení za účelem konání vystoupení umělců, 
včetně zajištění potřebného parkování pro dodavatele a umělce.

III. 14. Dodavatel je povinen (i) zabezpečit veškerá nezbytná povolení a souhlasy a (ii) uhradit všechny 
poplatky umožňující pořádat vystoupení a akci, v jejímž rámci má vystoupení umělce proběhnout, a to 
jednak od orgánů veřejné správy a jednak od příslušné organizace dohlížející na autorská a umělecká 
práva, zejména pak OSA a Intergram. Dodavatel v této souvislosti výslovně prohlašuje, že přebírá plnou 
zodpovědnost za jakékoliv pochybení či opomenutí v souvislosti s povinnostmi dle tohoto odstavce.

IV.
Odměna a platební podmínky

IV. 1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za vystoupení všech umělců a související služby částku 
v celkové výši 5 600 000,- 4- 21 % DPH (pět milionů šest set tisíc korun českých), a to bezhotovostně 
na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě dodavatelem vystavené faktury 
s náležitostmi daňového dokladu do 25.5.2024.

IV.2. Výše sjednaná odměna zahrnuje veškeré náklady dodavatele, které mu v souvislosti s plnění této 
smlouvy vzniknou, a přiměřený zisk.

V.
Ujednání o autorství

V.l. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že objednatel tímto nenabývá žádného práva, 
zejména pak licenčního ani podlicenčního, k dílu představovaného vystoupením umělce.

V.2. Objednatel není na základě této smlouvy oprávněn ke komerčnímu užití jmen, podobizen, 
obrazových snímků, audio ani audiovizuálních záznamů či jiných projevů osobní povahy umělce ani 
jejich souboru.

V.3. Objednatel se zavazuje zajistit, aby' z umělcova vystoupení nebyly pořizovány obrazové či 
zvukové záznamy a na tuto skutečnost upozorní i diváky/ návštěvníky vystoupení.

V.4. Objednatel je oprávněn pořídit fotodokumentaci vystoupení, a to výlučně pro interní účely 
objednatele za podmínek dle ustanovení §§ 30 až 39 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, 
v platném znění. Interními účely se rozumí výlučně nekomerční a neveřejné užití bez jakéhokoli 
přímého či nepřímého hospodářského nebo obchodního prospěchu.

V.5. Objednatel nese zodpovědnost za případné pokuty a postihy způsobené nedodržením výše 
zmíněného.

VI.
Propagace

V. 1. Objednatel se zavazuje veškeré promo materiály obsahující jméno a/nebo foto Umělce (plakáty, 
prezentace na webových stránkách eventu a sociálních sítích, tiskové zprávy atd.) konzultovat a nechat 
schválit Dodavatelem před jejich tiskem či zveřejněním. Oficiální promo fotografie budou objednateli 
zaslány na vyžádání. Objednatel nesmí použít fotografie stažené z internetu.

V.2. Časový plán propagace podléhá konzultaci a schválení Dodavatelem na základě jednání 
s jednotlivými Umělci.

V.3. Objednatel nese odpovědnost za případné pokuty a postihy způsobené nedodržením výše 
zmíněného.



VII.
Další ujednání

VI. 1. Dodavatel odpovídá za veškerou újmu, tedy škodu i nemajetnou újmu, vzniklou objednateli, 
umělci, případně dalším osobám na straně objednatele či umělce, před vystoupením, v jeho průběhu či 
kdykoliv po jeho skončení, vznikne-li tato v přímé či nepřímé souvislosti s akcí, v jejímž rámci má 
vystoupení proběhnout, mimo újmu vzniklou výlučně zaviněním na straně objednatele nebo osob na 
straně dodavatele.

VI.2. Dodavatel se zavazuje při konání akce, v jejímž rámci má vystoupení proběhnout, dodržovat 
veškeré obecně závazné právní předpisy, zejména pak o bezpečnosti a ochraně zdraví, protipožární a 
hygienické.

VI.3. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící 
mimo sféru vlivu smluvních stran, zejména, nikoliv však jen, v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, 
či jiné výjimečné situace, popř. ze závažných důvodů na straně umělce, zejména, nikoliv však jen, z 
důvodu umělcova úmrtí, úrazu, havárie, závažného nenadálého onemocnění, úmrtí v rodině, apod., mají 
smluvní strany právo od této smlouvy bez jakékoliv sankce odstoupit; odstupující strana je povinna 
doložit splnění zde uvedených kvalifikovaných důvodu takového odstoupení. Pro vyloučení budoucích 
pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že nezájem o akci, v jejímž rámci má vystoupení 
proběhnout, není důvodem pro odstoupení od této smlouvy.

VI.4. Objednatel bere na vědomí, že v případě zrušení akce jsou honoráře Umělců nevratné v celé výši 
a Dodavatel má právo na kompenzaci nákladů prokazatelně vynaložených ke dni, kdy bylo oznámení o 
zrušení akce Dodavateli doručeno.

VI.5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy bez uvedení důvodů a bez jakékoliv 
sankce odstoupit, a to nejpozději 80 kalendářních dnů přede dnem konání vystoupení. Kterákoliv 
smluvní strana je dále oprávněna od této smlouvy bez uvedení důvodů odstoupit i později než podle 
věty první tohoto odstavce, v takovém případě se však odstupující strana zavazuje uhradit druhé smluvní 
straně smluvní pokutu ve výši 50 % odměny, odstoupí-li strana 79-40 kalendářních dnů přede dnem 
konání vystoupení. Případně 100 % odměny, odstoupí-li strana od této smlouvy 40 a méně 
kalendářních dnů přede dnem konání vystoupení; to neplatí vpřipadě odstoupení dodavatele pro 
porušení povinností objednatele sjednaných v této smlouvě. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto 
odstavce zaniká právo smluvní strany inkasující smluvní pokutu žádat náhradu jakékoliv újmy.

VI.6. Dodavatel má právo od této smlouvy kdykoliv, i v den konání vystoupení, odstoupit, v případě,
že objednatel bude v prodlení s úhradou odměny.

VI.7. Objednatel má právo od této smlouvy kdykoliv, i v den konání vystoupení, odstoupit, v případě, 
že dodavatel nezajistí sjednané služby, a to ani po předchozí výzvě k nápravě.

VI.8, Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ porušení povinnosti dodavatele zajistit 
umělecké vystoupení včetně řádného zajištění všech sjednaných služeb ve výši 200.000,- Kč za každé 
jednotlivé umělecké vystoupení, u něhož nebudou dodrženy všechny podmínky sjednané touto 
smlouvou. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody.



VIII.
Závěrečná ujednání

VII.l. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o podmínkách této smlouvy a pro případ 
porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany zavazují nahradit druhé smluvní straně 
z takové porušení povinností vyplývající újmu. Smluvní strany však prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje obchodní tajemství a jsou si vědomy toho, že může podléhat povinnosti zveřejnění ve smyslu 
zákona o svobodném přístupu k informacím.

VII.2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy 
platnými na území České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
v platném znění.

VII.3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení

VII.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výsledkem jejich svobodné vůle a 
vzájemné dohody, smlouvu uzavírají nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují vlastnoruční podpisy.

VII.5. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává případné získané osobní údaje 
pouze za účelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje pouze k účelu 
danému touto smlouvou. Dodavetel prohlašuje, že šije vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz/GDPR.

3. 06. 2021
3. 06. 2024

dodavatel

AA

Korespondenční adresa: 
nova-Art s.r.o., Sarajevská 9,120 00 Praha 2


